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Etau serrage rapide prisme incl.

Description

Pince de percage avec mdchoire prismatique
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Caractéristiques

e Pince de percage de qualité avec systéme de serrage rapide
e Disponible de 75 & 150 mm de largeur de serrage
e Force de serrage élevée
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

20112303
BKL-K-075-QP
BKL ...
8718242069113
84661020
Outillage TCE

Huvema

Largeur de serrage

Ouverture de serrage

Hauteur de serrage

Distance entre les trous oblongs
Diamétre du trou oblong
Hauteur de l'objet

Hauteur totale

Poids

Largeur

Prism prick

Longueur hors tout

956248
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89 mm
75 mm
25 mm
94 mm
15 mm
13 mm
72 mm
3.5 kg
112 mm
Oui

215 mm
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