

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



## Étau serrage rapide prisme incl.

## **Description**

Pince de perçage avec mâchoire prismatique

- Pince de perçage de qualité avec système de serrage rapide
- Disponible de 75 à 150 mm de largeur de serrage
- Force de serrage élevée

## Informations supplémentaires

Numéro d'article	20112303	
Modèle	BKL-K-075-QP	
Groupe de modèles	BKL	
EAN	8718242069113	
CBS Numéro de statistiques	84661020	
Groupe d'articles	Outillage TCE	
Marque	Huvema	
	Largeur de serrage	89 mm
	Ouverture de serrage	75 mm
	Hauteur de serrage	25 mm
	Distance entre les trous oblongs	94 mm
	Diamètre du trou oblong	15 mm
Caractéristiques	Hauteur de l'objet	13 mm
	Hauteur totale	72 mm
	Poids	3.5 kg
	Largeur	112 mm
	Prism prick	Oui
	Longueur hors tout	215 mm
Groupe d'articles code	956248	

## Images du produit





